
j. iu.i.j ii 4 *i-j \&A*> » 4. i jjl i^. u 4 j i g,.?-j.-^.ii

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'Enseignement Supérieur
et de la Recherche Scientifique

Université-Batna 2 -
Faculté de médecine

Département de Pharmacie

. , kîl - JS

^ ,.j

PV du Module : Hémobiologie
Formule de Calcul : Moyenne-(Cl+C2)/2

A/U : 2024-2025
4 ème Année Pharmacie

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

N° Inscription

212139084765

212135013081

212135028385

212135013146

212134059933

212139074531

212135016407

212139073313

212139052084

212135025457

212135027708

212139084808

192134064530

212139068812

212135025231

212139078163

192139083811

212135010603

212135018377

212135017232

212135019128

Nom

ABBASSI

ABDELAZIZ

AHMA.ME

A H M ANE

AKSEL

ALLALI

AMI RI

A M M A R 1

A M R ANE

ANOUISE

ARA Ml

AT ALLA H

AT ALLAH

VZEB ATHMAM

BACHA

BASSI

BECER

BECHTOUTI

B E K H A K H E C H ^

BEKHOLCHE

BEKHOUCHE

Prénom

Mohammed

Imene

Yahia

Sif-Eddine

Lamis

Malak

Meroua

Y ou nés

M a roua

Hamed-Abderrahim

Malak

Mohammed Larbi

Malek Ar id j

Donia Nour Elyakine

A va

Zineb

Ikram

Aicha

Aya

Doua

Mohamed Ala Eddine

Cl

04,25

13.25

12,50

14,00

11.38

14.75

11,66

11.88

16,63

04.00

06.38

08,25

06.25

\2.t$

14.50

14.75

06,13

10,13

11,50

07,63

06,25

C2

05.75

11,25

09,75

11.51)

12,50

13.50

08.25

13.00

15,25

02.51)

07.75

09,00

04,00

15.25

17,00

14,50

u"5
06,00

08,75

06.75

06.00

Moyen

J u i n

05,00

12.25

11,13

12,75

11,94

14,13

09,96

12,44

15.94

03,25

07,07

08,63

05,13

14,00

15,75

14,63

06,94

08,07

10,13

07,19

06.13

.\u M Emargement

<i iy eAfZitfl'
Dr.Khebri <^
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

5l

52

53

54

55

56

57

212135017771

212135040103

212139050671

212139075224

21075031356

212135025097

212135024409

212139069037

212139068589

212139084019

212139069876

191935001865

212134055895

212139086663

212135038571

212135013189

2121390-9134

212134063359

212135031401

212139058053

212134056136

212135034245

212135006068

162135028854

212135028765

162035026160

212135033903

212139052703

212139072889

192135025830

212135018887

192134063642

212135006634

212135049259

212139054275

212135048254

BEKKA

B E L A H M A R

BELALEM

BELGH1TAR

BELHADDAD

BELHIOUANl

BELKACEM1

BEN ALI

BEN A M A R

BEN AMOR

BEN MEBAREK

BENSAAD1

BENABBES

BENAISSA

BEN A LIA

B E N A M M A R

BENAMMAR

B E N A M R A N E

BENAZI

BENCHR1F

B K N G H E L L A B

B E N C H E R B A L

Ï E N M O H A M M E

B E N N A C E R

BENSAAD

B E N T A Y E B

BEN V AH 1 A

BENZOL KH

BERIBECHE

BEROUAL

BEV

BOUALLEG

O U C H E L A G H E "

BOUDA

BOUDAB

BOLDARN

Meriem

Inès

Fatma

Selssabi!

Sara h

Akram

Aya

Manel

Aya

Bechira

Maria Loujine

Zidane-R-

Ines

Djihad

Hana

Mohamed Maamar

Sarra

Aya

Hadjer

Sirin

Roumaissa

Nassima

Aya

Widad

Rayene

Nassim

Imad Eddine

Zineb

Souha

Rahma

Amira Nour El Amel

A} a Erahmane

Hadjer

Liza

Iman

Abdc lmouha imine

12,63

09,88

12,38

16,25

08,63

08,75

12,13

11. SS

10,88

10,75

14,75

'

06.13

11,75

10.38

09,00

12,63

12,25

1 1 .50

13.25

09.38

10,13

09,36

09,13

13.11(1

09,63

09.50

12.88

13.50

09,38

16.13

10,50

13.63

10.13

10,75

05,38

1 1 .00

09,25

10.25

16,00

10,25

10,00

14,25

15. "5

11,50

1 1 ,50

14.50

/

12,50

16,75

11.50

09.25

13.00

12,50

09,25

09,75

07,25

13,00

13,25

07,25

11,50

08,25

08,25

12,00

13,00

07,00

18,75

11,50

12,50

08,00

14,75

07,50

11,82

09,57

11,32

16,13

09,44

09,38

13,19

13,82

11,19

11,13

14,63

10,58

09,32

14,25

10,94

09,13

12,82

12.38

10,38

11,50

08,32

1 1 ,57

11,31

08,19

1 2,25

08,94

08,88

12,44

13,25

08,19

17.44

11,00

13.07

09.0-

1 2,75

06,44
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58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

212135018215

212135004039

162135026661

212135005291

212139072582

182035026246

192135026910

212139075263

212135014178

212135002699

192135027009

212135004325

192135027319

212135024785

21233045618

212139074526

212139052135

212135038344

212135004092

19213504-485

212139070598

2I2I39076145

212134064547

212139054505

192135028237

212135004670

202035030014

212135027703

212135047532

212135004351

202035002293

212135002503

212135039157

212134022063

212135014068

BOL DR A

BOLGOURZI

BOUKHALFA

BOURAS

BOIROGA

BOUZ1D1

BRINIS

C H A R E F

CHAREF

CHEBIL1

CHELBI

CHELLOUA1

CHI BAN E

C H I N A R

DAHMANT

IH.HDA

DIAB1

D I G H E C H E

DJAFFER

DJED1DI

DJERADI

DJEROL'Nl

DJOGHLAL

DOUA 1)1

DRAA

DRAZE

DR1DI

FATTAH

FELLOISSA

F E R M A T

FETHALLAH

GHECHAM

GHER1B1

CHERIS

GHODBANE

Hadi l

Aridj Elyasmin

S; i la l ieddi iH !

Dia Elhak

Aouatef

Nour El Houda

Abdennour

Dhouha

Meryem

Youcef

Imad Eddine

Takoua

Lina

Aya

1CHRAK

Me rie m

Yasser Abderabi

Sara

Amani Iness

Akram

Hadil

Malak

Manar

Lamia

Hind

Chaima

Nourelislem

M a l a k

Amina

Housseni

Meriem

Nadhi r

Amina

Ahlem

Amina

06,75

04,38

10,38

10,75

14,13

05.25

Blocage

12,63

13,75

09,88

09,00

15,75

10,75

12.75

05,25

06,75

12,13

13.13

04,25

05,75

12,75

13,63

13,63

14.00

04,63

11,00

02,88

13,75

08,50

06,38

08,50

14.63

07,88

15. "

06.00

14,50

06,75

09,00

10,00

14,00

04.25

Blocage

15.25

13.25

10.00

10.00

16.25

09,50

08.50

06,50

11.00

13,50

16.25

02,00

09,00

08,75

11.50

12.25

14.00

04,25

11,75

11,00

1)8.50

12,00

05,50

12,00

13,75

09,50

16,00

13,00

10,63

05,57

09,69

10,38

14,07

04,75

Blocage

13.94

13.50

09.94

H9.50

16.00

10.13

10.63

05.88

08.88

12.82

14.69

03,13

07,38

10,75

12,57

12,94

14,00

04.44

11.38

06,94

11,13

10,25

05,94

10,25

14,19

08.69

15,88

09,50
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93

94

95

96

97

98

99

100

toi
102

103

104

105

106

107

108

109

110

11 1

112

113

1 1 4

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

161639063919

212135004918

191939063376

182135027941

212139051956

202035026195

212135033739

212139075718

212135017067

202035003864

212135028381

212135027717

212135037172

212139064145

212134056570

212135049010

212134058871

212139075119

212135026169

212139054484

212139069043

212135010485

212134058763

212139071727

212137001098

212135035761

182135048350

162034056832

212135002013

212135035622

212135004310

191935009778

212135025508

212135001253

212135027716

212135004619

GHOULA

GOLMRI

G l . K L M R l

G L E N A M

GUERBA

GUERRI

GUERZA

GUESSOLM

HADJAZI

HADJID.l

HAFS1

HAIDOUSS1

H A 1 F K H A I F

HAL1MI

HAMDI

H AMD!

HAMLAOU1

H \ M M A D I

H A MOL N

H A M / . I

HAOUAM

HARKATI

H A R \ A N E

HARZ ALLAH

H E L L A L E T

KABOUL

KABOIL

KADA

KADI

KAHOLL

KESSOUAR

KHAMARI

K H I R E D D I N E

KHITER

KRABA

LADJAL

Khadidja-R-

Maria Fatma Zohra

Aya

Narimane

Riham

Nihad

Soundous

Nour Elhouda

Myar

Aya

Yacine

Malak

Imene

Farah

Lina Malak

Yakoub

Kawther
Amina

Sarra
Fatma Zohra

Naila

K h a l i l

Aya

Bouthaina

Khedidja

Chaima

Farouk

Hadjer

Sabrina

Khadid ja

Boutheina

ANIS

Hamada Hocine

Aya

Malak

Saoussene

/

11,50

11,13

14,63

06,50

15.00

11,13

12,25

14,63

04.00

13,00

06,63

14,88

16.38

13.88

IT.OO

11,63

11,13

07,00

13,38

11.50

13,63

14.88

09,63

12,38

15,88

09,63

04,75

13,88

08.38

09,38

10,25

09.50

1 1 .88

10.25

14.50

/

18.00

07,25

11,00

01,00

13,00

16.00

11,50

12,50

07,50

12,50

04.50

12.00

13,75

12,00

07.75

10,50

11,75

06,50

09,75

12,50

15,00

10.75

07.50

11.50

1 7,50

12,00

04.00

14.25

14,50

04.00

09,00

07.75

11,50

11,50

12,00

13,67

14,75

09,19

12,82

03,75

14,00

13,57

11,88

13,57

05,75

12,75

05.57

13.44

15,07

12,94

07.38

11,07

11,44

06,75

11,57

12,00

14,32

12.82

08,57

11,94

16.69

10.82

04.38

14.07

11.44

06,69

09.63

08,63

11,69

10,88

13,25
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Dr.Khebri
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129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

14Î

142

143

E44

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

212135011303

202039048744

212135047483

212139054234

212139078112

212135048888

212135001660

212135047391

212139064058

202035023316

202035010075

212135033544

212134064699

212134056550

212135048710

212134014056

212135035983

212135015128

212139069738

212135012134

212135036086

212135005162

212135039755

212135039373

212134064676

212134063619

202Û35005I19

191935002000

212134058379

212135011979

212135005161

212135041130

212139084894

212135001913

212135047945

212135008264

LAIB

LALLAOU1

LATRECHE

MAAMIR

M A A M RI

M A A N A N E

MAAZIZ

M A BROU Kl

MADOU1

MADOUI

MAKHLOUFI

MALLE.M

MANSOLRI

M E B A R K I

MECIKAR

MEDJMEDJ

MEFTAH

M E G U K L L A T I

M E K K 1

MENACER

MERGHEMI

MER1EM

MESSAOUD1

MESSAOUD1

IMIZANE

MRAH

NACER

NOUI

R A F A I

RAGD1

REBBOUH

REDJEB

R E G U I G

REHAOUET

R E H I M

R E K K A I

Ala

Rayhane

Ikram

Intissar

Ahmed Tayeb

Hibat Errahmene

Hanine

Ibtihal

Abir

I M E N E FATMA ZOHRA

HICHAM

Khadidja

Ps'ourhane

Louai Siradj Eddine

Manel

Haithem

Manar

Chahra Zed

Rahma

Yara

Yousra

Nourelyakine

Ayoub

Meriem

Nour El Aimane
Intisar

Djihane

CH1HEB EDDINE
Ouiam

Omayma

Nour El Yakine

Aicha

Messaoud

Sonndous

Sara Malak

Hibat E l rahmane

05,63

13,13

04,75

11,88

08,88

09,50

17,10

13,25

13,38

Blocage

05,25

10,75

02,13

10.25

09,63

09,38

12.38

08.25

09.75

17,63

10,75

H 1.63

10.13

10.00

09.50

09.75

04.88

12.75

09.00

04,25

12,25

1 5,S8

08.75

06.63

12.13

12.25

07,25

16.25

05,00

11,75

11,75

09,25

17,25

12,75

11,25

Blocage

12,75

11,50

01,50

08,50

07,50

09,75

14,00

12,75

08.25

18,50

12,50

11,25

07.75

08,25

14.50

11,50

05.50

10,75

1 1 .00

03.00

15.25

15.75

08.25

11.00

13.50

11.75

06,44

14,69

04.88

11,82

10.32

09,38

17.18

13.00

12,32

Blocage

09.00

11,13

01,82

09,38

08,57

09,57

13,19

10,50

09,00

18.07

11,63

10,94

08,94

09,13

12,00

10,63

05,19

11,75

10,00

03,63

13.75

15,82

08.50

08,82

12,82

12,00
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P65

166

167

168

169

170

171

172

173

174

T5

176

177

1-8
179

180

181

182

183

184

185

186

212139051999

212135033418

192134064062

212135027297

212135026406

212135008061

212139076720

202035001718

212139076668

212135010457

212135038192

212134055865

212135026113

212135005058

212135001380

l~213502"695

212135004404

212135041703

212135005111

212135001484

212135049072

212135037651)

SADAMOU

SADAOUI

SAFSAF

SAHRAOUI

SAIDAM

SAIL

S Al. M

SALHI

SEBA

SF.LLOUM

SENOUC1

SI AI)

SOUKHAL

TAYEB BEY

TEC A M

TOURECHE

YEZZA

Z A A R O U R I

Z E R G U N E

ZERIOUEL

ZIAD

Z1NE

Ahbes Mohamed Ilves

Achouak

Siouar

Lydia Maha Nadia

Serine

Fella

Zineb

RO.MAISSA I.1NA

Manel

Tamer

Amani

Ikram

Zinc Labidine

Malak Roudjine

A m i n a Syrine

Malak

Dana

Imad

Nada Oumaima

lues

Razane

Yousra

14.13

13,13

12,88

17,75

13,63

06,75

13,75

1 3.3S

07,00

03.25

12.88

10,75

08,25

00,00

06.88

14,25

14.25

13.50

1 2.50

07,63

06.38

11,00

11.50

12,50

12,50

18.00

14.00

13.00

15,75

16.00

13,50

03.51)

14.00

1)9.00

08,00

01,00

10.5H

13.13

1 4,25

13,25

11,50

10.25

06.0(1

11 .25

12,82

12,82

12.69
17.88

13,82

09,88

14.75

1 4.69

10,25

03,38

13,44

09,88

08.13

00,50

1)8.69

13.69

14.25

13.38

12,00

08.94

06,19

11.13

Respons. du modu le Emargement
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Dr.Khebri
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